
اسامی تائید صلاحیت شدگان انتخابات شوراها به فرمانداری ها اعلام شد.
جمعه, 03 خرداد 1392  ساعت 22:16

طلا : اسامی تائیدصلاحیتشدگان انتخابات شوراها به فرمانداریها اعلام شد. 

رییس هیات عالی نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا در استان تهران گفت: اسامی
312 دواطلب تائید صلاحیت شده در هیات نظارت که صلاحیتشان در هیاتهای اجرایی رد شده بود،

امروز به فرمانداریها اعلام شد.

حسین طلا نماینده مردم تهران در مجلس در گفتوگو با خبرنگار سیاسی خبرگزاری فارس با بیان اینکه
در استان تهران 4539 نفر ثبتنام کردند، اظهارداشت: 4175 برای 41 شهر استان تهران و 460 نفر

هم در روستاها ثبتنام کردند.

      

  

وی با تأکید بر اینکه از این تعداد 644 نفر توسط هیئتهای اجرایی تأیید نشدند و 600 نفر از آنها
اعتراض خود را به هیئت عالی نظارت استان تهران ارسال کردند، افزود: بعد از بررسی 10 روزه طی

دیشب و امروز نتایج به 16 فرمانداری استان تهران ارسال شد.

  

طلا ادامه داد: 312 نفر از 600 نفر تأیید شدند و 283 نفر نیز رد شدند که نتیجه اعتراض 5 نفر آنها هم
فردا اعلام میشود.

  

این نماینده مجلس افزود: در کل شهر تهران هم با احتساب 105 نفری که در شهر ری ثبتنام کردند
1960 نفر بود که از این تعداد هیئت اجرایی صلاحیت آنها را تأیید نکرد؛ 200 نفر هم اعتراض داشتند که

در بررسی این 10 روز 89 نفر تأیید و 106 نفر تأیید نشدند.
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وی ادامه داد: تاکنون در شهر تهران 1609 نفر صلاحیتشان برای حضور در رقابت های انتخاباتی شوراها
تائید شده است و این آمار با احتساب 1520 داوطلبی که صلاحیتشان در هیاتهای اجرایی و هیات

نظارت تائید شده بود و همچنین تائید صلاحیت 89 کاندیدایی که در صلاحیتشان در هیاتهای اجرایی رد
ولی در هیات نظارت تائید شد، محاسبه شده است.

  

طلا همچنین اظهارداشت: هیات عالی نظارت استان تهران از فردا کار بررسی صلاحیت داوطلبانی که
صلاحیتشان در هیات های اجرایی تائید شده بود اما در هیات نظارت شهرستان رد شده بود را آغاز

میکند که این داوطلبان در چهار روز گذشته اعتراضات خود را اعلام کرده بودند.

  

وی در پایان خاطرنشان کرد: نتایج این بررسیها نیز نهایتا تا 12 خرداد به فرمانداریهای مربوطه اعلام
میشود.

  

کلمات مرتبط: انتخابات شوراها  و اسامی کاندیداهای تایید صلاحیت شده تهران

  

کاندیداهای شورای شهر تهران

  

کاندیداهای انتخابات شورای شهر

  

اسامی کاندیداهای شورای شهر تهران

  

داوطلبان انتخابات شورای شهر  

  

کریم عبداللهی کاندیدای شورای شهر تهران
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